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Rajporti javor i ndiérmiet&m i monitorimit

Moniterues/Ekspert] financlar: Vullnetare Cefa (Hoxha)
Zajedhjot: 2gjedhiet Vendeore

Pastia /subjekti elektoral: Partia ¢ te Drejtave te Mohuara

Rajonl dhefosa bashkia té monitcruara: Eshte derguar inferimacton nga Bashkia Diber, Permet, dhe Has dhe sipas Informacionit te
derguar nga keto hashkl Partls e Te Dreftave te Mohuara nuk kane depozituar asnje Infoirmacign ne lidhje me vendndedhjen e zyrave
clektorale na terpitorin e ketyre bashkive,

tga inspektimi yne § berz ne Pashking Has na rezulton se Partia ¢ Te Drejtave te Mohuara nuk ka hapur zyra alektorale , gje te clien e
ket te shogervar dhe ma fiola perkatese, '

Kemi kontaktuar nepermjet telefonit dhe emallit me kryetarin e Partise se te Drejtave te Mohuara Z.1ilr Vata duke | kerkuar Informacion
per menyren e zhvillimit te fushates elekkorale dhe per arganizimet ¢ mitingjeve sl dhe takim per te vazhduar me tej me procedwrat ¢
monitardmit.Zotl 1Nl Yata puk na ka mundesuar asaje takim ded ne diten e sotme . pPar kete arsye he kemi maniteruar Bashkine Has.

I tane derguar me email kryetarlt te Partise gjithe dokumentaciard qa dubet per kete fushate zgjedhore por nuk kemi marre asnje
pergjlgle nga deri ne daten @ sotme,
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
BASHKIA HAS

Hasg, ms 11.06.2012
MNr. 1119/1 Prot,

LENDA: Kthim pérgjigjie _
DREJITUAR: Subjektit zpjedhor “Partia e t8 Drejtave @& Mohuara”

NE zbatim it ligjit rw. 9072017, ptr disa shtesa dhe ndryshime né ligjiin nr. 8580,
date 17.02.2000 "Pér pactitd politike”, té ndryshuar, t& Udbzimit nr. 1, datg 31 052017 18
KQ2Z-stt “Pér pirdorimin ¢ materialeve propaganclistike dhe vendet pér afishimin e tyre
gjatd fusliatds zgjedhore” dhe né pérgjige @ slikresds suaj t atés 03.06.2019, ju bejmé
me dije se nuk kemi informacion pir adreséin ¢ sakté e subjektit zgjedhor “Partia e £

Drejtave té Mohuara”.
Faleminderit piér bashképunimin,

KRYLETARI
Adem LALA

Adresn: Shested "Désbmaret o Hagh ™, Palleti ¢ Kullurss * Bielce Bogeasl ™, Cobeld Krnewed, Rretli Has,
TelfCax.; +355 714 208 Eaamail: lurslbink ranieeSnninacmn
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Bashkia Dibér <bashkiadiber@gmail.com>
Tue B112079 11:29 AR
To: wulinetaracela@hetmail.com avulinetarecs aflhobmail corms

Pershendet]e ZjVullnetare Cela,

Ne pergjigie te shkreses suaj me lende "Kerkim informacioni®, drejtuar Kryetarit te Bashkise Diber

Z Muharem Rama, mberritur dhe protokollitar ne nstitucionin tone me date 10.06.2019, nr.3203 prot,
Ju informsjme nepermjet email-it (per efekt shpejtesie) se ne zbatim te ligjit nr.90/2017, plkes 3 te
nenit 2 te Udhezlmit nr.1, date 31,05.2017 “Per perdarimin e matertafeve propagandistike dhe vendet
e afishimit te tyre gjate fushates zgjedhore”,

Nga sa me siper, ju bejme me dije se subjekti per te cilin ju kerkoni informacion, konkretisht Partia e Te
Drejtave te Mohuara, nuk ka depozituar asnje infermacion na institucionin e Bashkise Diber ne lidhje
me vendadhjen & zyrave elektorale ne territorin @ bashkise,

Duke ju uruar pune te mizxare,
Usjeta Kol

Koordinatore(nderlidhese) per Procesin Zgjedhor
Bashkia Diber
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Robert Mano <robert.nano54 @yahog.coms

Tua B/11/2012 201 P
To: wilfnelasecela @hatmail.oom <vilinelarecelagthotmail.con -

We pergigje 1e ketkeges Wa) te dates 03.06.201% par numurin dhe dha adresat & zyrave
elaktorale ta subjekiil zgledhor "Parila & To Orejlave tg Mobuara® ne teritorin o Bashklse
Permel por fushalen zyladhore per Organet e Qoverisjes Vendore te vitit 2048,

|u vame ng difenl,

Subjekti zgiedhor "Partie & Te Crejtave be Mohuars™ nok ka njoftuar me shkrim Kryslarin
& Bashkise Parmet per numunin dhe adresal e zyrave slaklorsls,

Ju falenderojme.

Mepunes| ndarkldhes me K.Q.Z
Robart Nana
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